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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 REINMTE

  2 EMRTPAL ÉMIRENT H 3   70

  3 OENEOQU REMPILÂT (1)  5D   94  164

  4 NOO+AUYL QUEER (2) D 1   40  204

  5 LOU+GRUE RAYON  6H   69  273

  6 FNIUAS? LONGUEUR  8F   60  333

  7 PIHSETZ SURF(I)NIA (3) M 6   95  428

  8 -AERESK? SITUEZ  2A   70  498

  9 DOIRTEI S(P)EAKERS A 2  101  599

 10 UVECNDB DIORITE (4)  2H   80  679

 11 BDN+NAOI CUVE  1L   50  729

 12 SBGIOAR BIDONNAI (5) 12F   76  805

 13 GR+EFEAX BOISA (6) 14J   37  842

 14 EG+ANWTJ FAXER 15G   57  899

 15 -WUVGHOT JETA O12   65  964

 16 -VIAUNDE WON (7) J10   32  996

 17 U+CHHPTS DEVINA 13C   32 1028

 18 P+LMELSL HUCHETS (8) D 9   32 1060

TEP (9) 14D   29 1089
 

  1: REMPILER v. 10. Empiler de nouveau. - Se rengager.
 

  2: QUEER [kwir] n. et adj. Personne non hétérosexuelle.
 

  3: SURFINIA n.m. (Nom déposé) Pétunia qui fleurit abondamment.
 

  4: DIORITE n.f. Roche éruptive.
 

  5: BIDONNER v. 10. Fam. Truquer.
 

  6: BOISER v. 10. Planter (un terrain) d'arbres.
 

  7: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

  8: HUCHET ['] n.m. Petit cor de chasse.
 

  9: TEP I n.f. Tonne d'équivalent pétrole.


